

Line	Item	Unit	Unit Price	Delivery Time
1	Posts, Tubular Steel, 2x2-Inch x 5-FT	EACH	\$ 16.06	30 Days
2	Posts, Tubular Steel, 2x2-Inch x 8-FT	EACH	\$ 25.08	30 Days
3	Posts, Tubular Steel, 2x2-Inch x 9.5-FT	EACH	\$ 31.33	30 Days
4	Posts, Tubular Steel, 2x2-Inch x 10-FT	EACH	\$ 31.33	30 Days
5	Posts, Tubular Steel, 2x2-Inch x 11-FT	EACH	\$ 34.46	30 Days
6	Posts, Tubular Steel, 2x2-Inch x 12-FT	EACH	\$ 37.59	30 Days
7	Posts, Tubular Steel, 2x2-Inch x 14-FT	EACH	\$ 43.31	30 Days
8	Posts, Tubular Steel, 2x2-Inch x 16-FT	EACH	\$ 49.50	30 Days
9	Posts, Tubular Steel, 2x2-Inch x 18-FT	EACH	\$ 55.69	30 Days
10	Posts, Tubular Steel, 2.25x2.25-Inch x 1.5-FT	EACH	\$ 5.81	30 Days
11	Posts, Tubular Steel, 2.25x2.25-Inch x 3-FT	EACH	\$ 10.78	30 Days
12	Posts, Tubular Steel, 2.5x2.5-Inch x 1.5-FT	EACH	\$ 6.28	30 Days
13	Bracket, 45-degree, Steel Post Hwy Sign	EACH	\$ 2.94	30 Days
14	Bracket, 90-degree, Steel Post Hwy Sign	EACH	\$ 1.79	30 Days
15	Rivet, Multi-Grip Telespar #TL062	EACH	\$ 0.68	30 Days
16	Bolt on Soil Stabilizer #SS10-250-Z	EACH	\$ 14.36	30 Days
17	Omni-Directional Perforated Soil Stabilizing Sleeve	EACH	\$ 19.83	30 Days
18	Nut, Hex Jam Telespar #TL3806	EACH	\$ 0.06	30 Days
19	Bolt, Corner, Steel Posts Hwy Signs	EACH	\$ 0.59	30 Days
20	Surface Mount Coupler Assembly	EACH	\$ 74.81	30 Days
21	Replacement Post to Coupler Locking Wedge	EACH	\$ 6.26	30 Days
22	Replacement Shear Bolt w/Hardware	EACH	\$ 6.05	30 Days
23	Anchor System, for steel posts, 8" anchor 2.25", 12 Gauge	EACH	\$ 4.61	30 Days
24	Anchor System, for steel posts, 8" anchor 2.5", 12 Gauge	EACH	\$ 5.04	30 Days
25	Posts, Channel Steel, Type R/W, 1.12 LB/FT, 6-FT	EACH	\$ 7.14	140 Days
26	Posts, Channel Steel, Type D, 1.12 LB/FT, 7-FT	EACH	\$ 9.04	140 Days
27	Posts, Channel Steel, Type D, 1.12 LB/FT, 7.5-FT	EACH	\$ 9.69	140 Days
28	Posts, Channel Steel, Type D, 2 LB/FT, 7-FT	EACH	\$ 15.04	140 Days
29	Posts, Channel Steel, Type D, 2 LB/FT, 8'	EACH	\$ 17.19	140 Days
30	Posts, Channel Steel, Type H, 2.5 LB/FT, 7-FT	EACH	\$ 18.73	140 Days
31	Posts, Channel Steel, Type H, 2.5 LB/FT, 10-FT	EACH	\$ 26.70	140 Days
32	Posts, Channel Steel, Type H, 2.5 LB/FT, 12-FT	EACH	\$ 32.11	140 Days
33	Posts, Channel Steel, Sign Bracing, 1.12 LB/FT, 6-FT	EACH	\$ 7.78	140 Days
34	Posts, Channel Steel, Sign Bracing, 1.12 LB/FT, 7.5-FT	EACH	\$ 9.73	140 Days
35	Posts, Channel Steel, Sign Bracing, 1.12 LB/FT, 9-FT	EACH	\$ 11.68	140 Days
36	Posts, Channel Steel, Sign Bracing, 1.12 LB/FT, 10.5-FT	EACH	\$ 13.62	140 Days